

Município de Tuntum - MA DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0532, QUINTA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 2023 [PÁG. 1/1]

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 159/2022. Onde se lê: "3.3.90.39.00" Leia-se: "3.3.90.30.00" Onde se lê: "PRAZO: 12 (doze) meses" Leia-se: "180 dias". Tuntum(MA), 11 de maio de 2023. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – Prefeito Municipal.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). **ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 160/2023**. **Onde se lê:** "3.3.90.39.00" **Leia-se:** "3.3.90.30.00" **Onde se lê:** "PRAZO: 12 (doze) meses" **Leia-se:** "180 dias". Tuntum(MA), 11 de maio de 2023. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA — Prefeito Municipal.

AVISO DE SUSPENSÃO

A Prefeitura Municipal de Tuntum-MA comunica aos interessados ao Edital nº: 028/2023, Modalidade: Pregão Eletronico, objetivando a Contratação de empresa para locação de máquinas pesadas e caminhões para serem utilizadas nas atividades do Município de Tuntum/MA, está SUSPENSA em virtude da necessidade de análise e possíveis alterações no Edital. Após serem realizadas a análise e as referidas alterações, o Aviso de Licitação será republicado através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente, conforme § 4o do art. 21 da Lei nº 8.666/93, com uma nova data para abertura do certame. Mais informações pelo e-mail: cpltuntum@gmail.com. 11 de maio de 2023 – Danilo Viana Pessoa – Pregoeiro.

ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL

Rua Frederico Coelho, Nº 411, Centro CEP: 65.763-000 - Tuntum - MA

Site: www.tuntum.ma.gov.br

Fernando Portela Teles Pessoa

Prefeito

Secretário

Rhicardo Herlirvall

Orçamento